
  

  

     

   Р Е Ш Е Н И Е  № 9  

на Столичния общински съвет 

 от 16.01.2025 година 

 

За приемане на документ „Цели, приоритети и процедури за 2025 

година на програма „Календар на културните събития на Столична 

община“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема и утвърждава документ „Цели, приоритети и процедури за 

2025 г. на програма „Календар на културните събития на Столична 

община“, съгласно Приложение № 1. 

2. Възлага на дирекция „Култура“ да изработи и оповести публично 

на сайта на дирекцията документи за кандидатстване и критериите за 

оценка на заявените събития за включване в разделите „Стратегически 

събития“, „Значими събития“, „Лятна програма“, „Събития на Столична 

община - в партньорство“, „Галерии на открито“ и „Амфитеатър с 

полифункционална сцена - в парк НДК“. 

Допуска предварително изпълнение на настоящото решение за 

програма „Календар на културните събития на Столична община“ със 

следните мотиви: предварителното изпълнение на решението на Столичен 

общински съвет ще даде възможност да бъдат подкрепени и да се обезпечи 

провеждането на важни за града ни събития със стратегически принос за 

цялостния културен облик и за общностния живот на София, чиято 

реализация ще започва/е започнала в началото на годината. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.01.2025 г., Протокол № 28, точка 9 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-234/09.01.2025 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


